
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/08/2014 - N.  1048  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 138 del Reg. Data  07/08/2014 N. 563  del Reg. Generale

OGGETTO Affidamento in concessione  del Servizio di Asilo Nido  Comunale 
per gli anni educativi 2014/2015-2015/2016-
2016/2017.Approvazione verbali e aggiudicazione provvisoria. 
CIG:58197880FD.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

che con deliberazione  n.82  del  05.06.2014 la  Giunta  Comunale  ha  fornito  al  Responsabile  dei
Servizi  Sociali  indirizzo  di  avviare  la  procedura  per  l’affidamento  in  concessione,  ai  sensi
dell’art.  30  del  D.Lgs  n.  163/2006  e  s.m.i.,  per  gli  anni  educativi  2014/2015-2015/2016-
2016/2017 , del servizio di Asilo Nido ubicato nell’immobile  di proprietà comunale sito in via
P. Leone, alle condizioni riportate nel medesimo atto deliberativo;
che  con  determina  del  Responsabile  del  2^  Settore  n.  451Rg  del  19/06/2014  in  esecuzione
all’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con atto n. 82 del 5.06.2014, è sta avviata  procedura di
gara aperta per l’affidamento in concessione, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 163/2006 e s.m.i.,
per gli anni educativi 2014/2015-2015/2016- 2016/2017, del Servizio di Asilo Nido da svolgere
presso  l’immobile  di  proprietà  comunale  sito  in  via  P.  Leone,  destinato  ad  Asilo  Nido,  alle
condizioni tutte riportate nel precitato atto di Giunta Comunale.
che  entro  il  termine  fissato  dal  bando  di  gara,ossia  entro  il  22  luglio  2014,sono  pervenute  le
seguenti offerte:
      1.  HORIZON Soc. Coop.  arl  via E. d’Italia , 146 – Taurisano ns. prot. 8670  del 21. 7.2014

2. CESFET  _  ONLUS  Consozio  Europa  Viale  A.  Moro,30/3  –  Lecce  ns.  prot.8724  del
22.7.2014;

VISTI i verbali della Commissione di gara :
 Verbale n. 1 del 23 luglio 2014
 Verbale n. 2 del 24 luglio 2014
 Verbale n.3 del 29 luglio 2014
 Verbale n. 4 del 1o agosto 2014
che allegati al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale;

VISTO il  verbale  n.  4   del  1o  agosto  2014   da  cui  si  evince,  dalla  sommatoria  dei  punteggi
attribuiti,che il CESFET Onlus Consorzio Stabile  di Lecce ha ottenuto un  punteggio complessivo
di  punti 83/100 ;

RITENUTO di  dover  prendere  atto  delle  risultanze  della  procedura  di  gara  disponendo
l’aggiudicazione provvisoria della  concessione del Servizio Asilo Nido Comunale  per n. 3  anni
educativi  al   CESFET- Consorzio Stabile –  Onlus con sede legale e operativa in Lecce alla via
Aldo Moro n. 30/3,

DETERMINA

Per le ragioni in premessa esposte, quivi integralmente richiamate

1. DI  APPROVARE   i verbali n. 1 del 23 luglio 2014, n. 2 del 24 luglio 2014 , n. 3 del 29
luglio 2014, n. 4  del 1o  agosto 2014,  allegati alla presente per formarne parte integrante e
sostanziale.

2. DI AGGIUDICARE  in via provvisoria la concessione, per n. 3 anni educativi (2014/2015-
2015/2016- 2016/2017), del Servizio  di Asilo Nido Comunale  al   CESFET- Consorzio
Stabile –  Onlus con sede legale e operativa in Lecce alla via Aldo Moro n. 30/3  - C.F./P.I.
04094080753-  che ha ottenuto un punteggio totale di p. 83/100 e per aver offerto il prezzo
unitario di  € 560,67( retta mensile Asilo Nido per bambino) con un unico ribasso  in termini
percentuali  pari allo 3,70%.

3. DI SUBORDINARE  l’affidamento definitivo della concessione alla verifica positiva del
possesso,  in  capo   al  Consorzio  aggiudicatario  provvisorio,  dei  requisiti   previsti  dalla
normativa vigente e dalla documentazione di gara.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  07/08/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/08/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1048 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   07/08/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  07/08/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 07/08/2014
	N. 563 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

